
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2023.gada 21.decembrī         Nr.13 

Sēde sasaukta: 21.12.2023 

Sēdi atklāj: 21.12.2023. plkst.09:01:57 

Sēdi slēdz: 21.12.2023. plkst.14:18:56 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Andris Mihaļovs, Guntis  Grosbergs, Atis Egliņš-

Eglītis, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Ivo Rode 
 

Nepiedalās: Inese Suija-Markova 
 

Piedalās: Ineta Krūmiņa, sporta koordinatore, Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, 

Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs, Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas 

apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, 

Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas 

pārvaldes vadītājs, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Laura Dzudzilo, SIA “Vidzemes 

koncertzāle” valdes locekle, Sigita Zvirbule, juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, 

Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Iveta Saulīte, Juridiskās pārvaldes juriste, Mārīte Bērziņa, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās 

pārvaldes juriste, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības 

pārvaldes vadītājas vietniece, Amanda Strīģele, Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes 

nodaļas vadītāja, Jānis Balodis, Vides aizsardzības speciālists, Baiba Eglīte, pašvaldības 

izpilddirektora vietniece, Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma 

speciāliste, Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs, Iluta Balode, Jaunatnes lietu speciālists, Juris 

Markovs, SIA “Cēsu olimpiskais centrs” valdes priekšsēdētājs, Egils Kurpnieks, Īpašumu 

apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes 

vadītāja, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Lelde Burdaja, Vecpiebalgas 

apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Laimis Šāvējs, 

domes deputāts, Ella Frīdvalde-Andersone, domes deputāte, Mārtiņš Vīgants, SIA “ZAAO” klientu 

apkalpošanas daļas vadītājs, Roberts Jumiķis, SIA “Adven” pārstāvis, Ieva Ņevečorova, SIA 

“Ungurmuiža” valdes priekšsēdētāja 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Cēsu novada 

administratīvajā teritorijā 

 2.  Par SIA „Adven Latvia” 2024.gada investīciju plāna saskaņošanu  
 3.  Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalības izbeigšanu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 

“Ungurmuiža”, reģ. Nr.54103020291 un likvidāciju 

 4.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021. lēmumā Nr. 468 “Par nekustamā 

īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.  4201 005 1502, nodošanu 

pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle” 

 5.  Par Cēsu novada domes 2023.gada 28 decembra saistošo noteikumu Nr.__ „Grozījumi 

Cēsu novada domes 2023.gada 21.februāra saistošajos noteikumos Nr.1 „ Par Cēsu 

novada pašvaldības 2023.gada budžetu”” apstiprināšanu 

 6.  Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi “Par Cēsu novada 

pašvaldības budžetu 2024.gadam” 

 7.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 28.decembra saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi 

Cēsu novada domes 2022. gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 “Pašvaldības 

aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas pakalpojumi”” 

apstiprināšanu 

 8.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 28. decembra saistošo noteikumu Nr.__ "Par Cēsu 

novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem” 

 9.  Par Cēsu novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 10.  Par Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.15 “Par ielu 

tirdzniecības kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Cēsu 

novada pašvaldības teritorijā” precizēšanu 

 11.  Par Spāres pamatskolas dalību biedrībā  
 12.  Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

 13.  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

 14.  Par projekta pieteikuma “Cēsu Pilsētas vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana” 

izstrādi un iesniegšanu un Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam 

apstiprināšanu 

 15.  Par dalību Radošās Eiropas projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Kultūras kopienu 

tīkli reģionos (HubRuNet)” 

 16.  Par Cēsu novada pašvaldības dalību Interreg Igaunijas - Latvijas programmas 2021.-

2027.gadam projektā “Circular Nutrient Recovery for Sustainable Municipalities 

(NutriLoopWorks)” 

 17.  Par konkursa “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu 

apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” rezultātu apstiprināšanu un 

deleģēšanas līguma slēgšanu 

 18.  Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai  
 19.  Par apstiprinātā Erasmus+ Jauniešu līdzdalības projekta “Lauzt Robežas” (Nr. 2023-3-

LV02-KA154-YOU-000177512) īstenošanu 

 20.  Par atbalstu Skujenes pamatskolas dalībai  Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 



 3 

projektā “Programmēšana pret klimata pārmaiņām”   
 21.  Par atbalstu Zaubes pamatskolas dalībai  Eiropas  Savienības Erasmus+ programmas 

projektā “Mīti un mēs” . 
 22.  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu 

 23.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar  SIA "Cēsu Olimpiskais centrs" 

 24.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā Nr. 83 “Par Cēsu novada 

pašvaldības nekustama un kustama īpašuma nodošanu pārvaldījumā un bezatlīdzības 

lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Cēsu Olimpiskais centrs”” 

 25.  Par Dzērbenes muižas apbūves iekļaušanu pieminekļu sarakstā  
 26.  Par valstij piekritīgā nekustamā īpašuma “Tauriņi 2” - 4,  Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, 

Cēsu novadā, pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

 27.  Par nekustamā īpašuma “Upmala”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai  
 28.  Par nekustamā īpašuma “Pagasta zeme”, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu  
 29.  Par pašvaldības īpašuma “Kalna Jaunzeikari 1”, Veselavas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 30.  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Lejas Stuķi”,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 31.  Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa atcelšanu pašvaldībai piederošajai 

dzīvojamai telpai Zirņu ielā 17-23, Cēsīs, Cēsu novadā 

 32.  Par ūdenssaimniecības un kanalizācijas tīklu un būvju pirkumu un nomas līgumu 

pārskatīšanu 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Cēsu 

novada administratīvajā teritorijā 

2  Par SIA „Adven Latvia” 2024.gada investīciju plāna saskaņošanu  

3  Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalības izbeigšanu sabiedrībā ar ierobežotu 

atbildību “Ungurmuiža”, reģ. Nr.54103020291 un likvidāciju 

4  Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021. lēmumā Nr. 468 “Par 

nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.  4201 005 

1502, nodošanu pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle” 

5  Par Cēsu novada domes 2023.gada 28 decembra saistošo noteikumu Nr.__ 

„Grozījumi Cēsu novada domes 2023.gada 21.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.1 „ Par Cēsu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”” apstiprināšanu 

6  Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi “Par Cēsu 

novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” 

7  Par Cēsu novada domes 2023. gada 28.decembra saistošo noteikumu Nr.__ 

“Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 1.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.49 “Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas 



 4 

pakalpojumi”” apstiprināšanu 

8  Par Cēsu novada domes 2023. gada 28. decembra saistošo noteikumu Nr.__ "Par 

Cēsu novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem” 

9  Par Cēsu novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

10  Par Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.15 “Par 

ielu tirdzniecības kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās 

Cēsu novada pašvaldības teritorijā” precizēšanu 

11  Par Spāres pamatskolas dalību biedrībā  

12  Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam 

atbalstam 

13  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

14  Par projekta pieteikuma “Cēsu Pilsētas vidusskolas energoefektivitātes 

paaugstināšana” izstrādi un iesniegšanu un Cēsu novada attīstības programmas 

2022.-2028. gadam apstiprināšanu 

15  Par dalību Radošās Eiropas projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Kultūras 

kopienu tīkli reģionos (HubRuNet)” 

16  Par Cēsu novada pašvaldības dalību Interreg Igaunijas - Latvijas programmas 

2021.-2027.gadam projektā “Circular Nutrient Recovery for Sustainable 

Municipalities (NutriLoopWorks)” 

17  Par konkursa “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu 

apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” rezultātu apstiprināšanu un 

deleģēšanas līguma slēgšanu 

18  Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai  

19  Par apstiprinātā Erasmus+ Jauniešu līdzdalības projekta “Lauzt Robežas” (Nr. 

2023-3-LV02-KA154-YOU-000177512) īstenošanu 

20  Par atbalstu Skujenes pamatskolas dalībai  Eiropas Savienības Erasmus+ 

programmas projektā “Programmēšana pret klimata pārmaiņām”   

21  Par atbalstu Zaubes pamatskolas dalībai  Eiropas  Savienības Erasmus+ 

programmas projektā “Mīti un mēs” . 

22  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas 

apstiprināšanu 

23  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar  SIA "Cēsu Olimpiskais centrs" 

24  Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā Nr. 83 “Par Cēsu 

novada pašvaldības nekustama un kustama īpašuma nodošanu pārvaldījumā un 

bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Cēsu Olimpiskais 

centrs”” 

25  Par Dzērbenes muižas apbūves iekļaušanu pieminekļu sarakstā  

26  Par valstij piekritīgā nekustamā īpašuma “Tauriņi 2” - 4,  Dzērbenē, Dzērbenes 

pagastā, Cēsu novadā, pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

27  Par nekustamā īpašuma “Upmala”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai  



 5 

28  Par nekustamā īpašuma “Pagasta zeme”, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, 

Cēsu novadā, atsavināšanu  

29  Par pašvaldības īpašuma “Kalna Jaunzeikari 1”, Veselavas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

30  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Lejas Stuķi”,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

31  Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa atcelšanu pašvaldībai 

piederošajai dzīvojamai telpai Zirņu ielā 17-23, Cēsīs, Cēsu novadā 

32  Par ūdenssaimniecības un kanalizācijas tīklu un būvju pirkumu un nomas līgumu 

pārskatīšanu 
 

1. 
Par nešķirotu sadzīves atkritumu  

apsaimniekošanas maksas noteikšanu Cēsu novada administratīvajā teritorijā 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās M.Vīgants, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nešķirotu sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas maksas noteikšanu Cēsu novada administratīvajā teritorijā” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 

2. 
Par SIA “Adven Latvia” 2024.gada investīciju plāna saskaņošanu  

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās R.Jumiķis, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par SIA “Adven Latvia” 2024.gada investīciju 

plāna saskaņošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 
 

3. 
Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalības izbeigšanu  

sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Ungurmuiža”, reģ. Nr.54103020291 un likvidāciju 

Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore 

 

Izsakās E.Stapulone, H.Vents, J.Rozenbergs, I.Rode, I.Ņevečorova, I.Putniņš, B.Mežale, 

A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis, A.Zerne, L.Šāvējs, Ē.Bauers, G.Grosbergs 

 

 



 6 

Finanšu komitejas deputāti uzklausa pašvaldības izpilddirektores L.Bukovskas ziņojumu par 

sagatavoto lēmuma projektu un iebilst lēmuma projekta virzīšanai uz domes sēdi  tādā redakcijā, 

kā tas ir sagatavots. 

Deputāts A.Mihaļovs uzskata, ka tuvākajā laikā ir jāsasauc SIA “Ungurmuiža” dalībnieku sapulce 

par uzņēmuma sanācijas iespējām.  

Domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs uzskata, ka ir nepieciešams pieņemt domes lēmumu par 

līdzdalības izbeigšanu, nenosakot datumu ar kuru līdzdalība tiek izbeigta. 

Deputāts A.Egliņš-Eglītis uzskata, ka ir jāizstrādā vairāki modeļi, kā pašvaldība šo līdzdalību 

izbeidz, vai SIA tiek likvidēts, vai varbūt to pārdod. Kā tiek pārvaldīts īpašums pēc līdzdalības 

izbeigšanas. 

Deputāts A.Mihaļovs uzskata, ka viens no rīcības plāniem ir  nomas tiesību izsole, jādomā kā 

samazināt izdevumus un jāplāno, kā norēķināties ar kreditoriem. 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Atlikt jautājumu “Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalības izbeigšanu sabiedrībā ar 

ierobežotu atbildību “Ungurmuiža”, reģ. Nr.54103020291 un likvidāciju”; 

2. Virzīt jautājumu izskatīšanai uz 04.01.2024. Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas sēdi; 

3. Uzdot SIA “Ungurmuiža” valdei un kapitāla daļu turētāja pārstāvim sagatavot un pievienot 

Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas sēdes materiāliem sekojošus dokumentus: 

3.1. SIA “Ungurmuiža” finanšu pārskatu par 2023.gadu; 

3.2. Pārskatu par nodokļu parādiem; 

3.3. Redzējumu par īpašuma tālāku uzturēšanu, attīstību un nepieciešamos finanšu 

ieguldījumus, ja pašvaldība: 

3.3.1. Nodod īpašumu nomā; 

3.3.2. Apsaimnieko paši; 

3.3.3. Nodod īpašumu pašvaldības aģentūrai “Cēsu novada uzņēmējdarbības un 

tūrisma aģentūra” 

 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs izsludina sēdes pārtraukumu 15.minūtes 

Deputāts H.Vents atstāj sēžu zāli un turpmāk sēdē nepiedalās  
 

4. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  

29.12.2021. lēmumā Nr. 468 “Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu  

novads, kadastra Nr.  4201 005 1502, nodošanu pārvaldīšanā SIA “Vidzemes koncertzāle” 

Ziņo Laura Dzudzilo, SIA “Vidzemes koncertzāle” valdes locekle 

 

Izsakās J.Rozenbergs, B.Mežale 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas 



 7 

(Biruta Mežale), lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021. lēmumā Nr. 468 

“Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.  4201 005 1502, 

nodošanu pārvaldīšanā SIA “Vidzemes koncertzāle”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

28.12.2023. Domes sēdē 

Uz domes sēdi lēmuma projektam pievienot sarakstu ar pamatlīdzekļiem, kas tiek nodoti 

pašvaldībai 

5. 
Par Cēsu novada domes 2023.gada 28 decembra  

saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu novada domes 2023.gada 21.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 “Par Cēsu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”” apstiprināšanu 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par Cēsu novada domes 2023.gada 28 decembra saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2023.gada 21.februāra saistošajos noteikumos Nr.1 “Par Cēsu novada 

pašvaldības 2023.gada budžetu”” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

28.12.2023. Domes sēdē 

6. 
Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas  

spēkā saistošie noteikumi “Par Cēsu novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi 

“Par Cēsu novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

28.12.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei lēmuma projekts tiks papildināts ar punktu, ka līdz budžeta pieņemšanai drīkst 

finansēt ar parakstu vākšanu saistītās izmaksas. 

7. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 28.decembra saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi  

Cēsu novada domes 2022. gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 “Pašvaldības 

aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas pakalpojumi”” apstiprināšanu 

Ziņo Amanda Strīģele, koprades māja “Skola6” vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, A.Zerne, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 



 8 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023. gada 28.decembra saistošo 

noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 1.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.49 “Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas 

pakalpojumi”” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 
 

8. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 28. decembra  

saistošo noteikumu Nr.__ "Par Cēsu novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem” 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālās dienesta vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023. gada 28. decembra saistošo 

noteikumu Nr.__ "Par Cēsu novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem”” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 
 

9. 
Par Cēsu novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālās dienesta vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 
 

10. 
Par Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta  

saistošo noteikumu Nr.15 “Par ielu tirdzniecības kārtību un pašvaldības nodevu  

ielu tirdzniecībai publiskās vietās Cēsu novada pašvaldības teritorijā” precizēšanu 

Ziņo Iveta Saulīte, Juridiskās pārvaldes juriste 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta saistošo noteikumu 

Nr.15 “Par ielu tirdzniecības kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās 

Cēsu novada pašvaldības teritorijā” precizēšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

28.12.2023. Domes sēdē 
 

 



 9 

11. 
Par Spāres pamatskolas dalību biedrībā  

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Izsakās I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Spāres pamatskolas dalību biedrībā” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 
 

12. 
Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības 

vispārējam atbalstam” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 
 

13. 
Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 
 

14. 
Par projekta pieteikuma “Cēsu Pilsētas  

vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana” izstrādi un iesniegšanu un  

Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam apstiprināšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, L.Šāvējs, J.Rozenbergs, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, nolemj:  

1. Lēmums “Par projekta pieteikuma “Cēsu Pilsētas vidusskolas energoefektivitātes 

paaugstināšana” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. 

Domes sēdē. 



 10 

2. Attīstības pārvaldei sagatavot atsevišķu lēmuma projektu par Cēsu novada attīstības 

programmas 2022.-2028. gadam apstiprināšanu un virzīt izskatīšanai 28.12.2023. Domes 

sēdē 

15. 
Par dalību Radošās Eiropas projektu  

konkursā ar projekta pieteikumu “Kultūras kopienu tīkli reģionos (HubRuNet)” 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par dalību Radošās Eiropas projektu konkursā ar projekta 

pieteikumu “Kultūras kopienu tīkli reģionos (HubRuNet)”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

28.12.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei lēmuma projektam pievienot informatīvu prezentāciju par projektu 
 

16. 
Par Cēsu novada pašvaldības dalību 

Interreg Igaunijas - Latvijas programmas 2021.-2027.gadam projektā  

“Circular Nutrient Recovery for Sustainable Municipalities (NutriLoopWorks)” 

Ziņo Zane Pīpkalēja, Vides attīstības projektu vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības dalību Interreg Igaunijas - Latvijas 

programmas 2021.-2027.gadam projektā “Circular Nutrient Recovery for Sustainable 

Municipalities (NutriLoopWorks)”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes 

sēdē 

Līdz domes sēdei lēmuma projektam pievienot informatīvu prezentāciju par projektu 
 

17. 
Par konkursa “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu apsaimniekošanu  

un  deleģēšanas līguma slēgšanu” rezultātu apstiprināšanu un deleģēšanas līguma slēgšanu 

Ziņo Jānis Balodis, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vides aizsardzības speciālists 

 

Izsakās L.Šāvējs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas 

(Elīna Stapulone), lēmums “Par konkursa “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības 

ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” rezultātu apstiprināšanu un 

deleģēšanas līguma slēgšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 



 11 

18. 
Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai  

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 
 

19. 
Par apstiprinātā Erasmus+ Jauniešu līdzdalības  

projekta “Lauzt Robežas” (Nr. 2023-3-LV02-KA154-YOU-000177512) īstenošanu 

Ziņo Iluta Balode, Jaunatnes lietu speciāliste 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par apstiprinātā Erasmus+ Jauniešu līdzdalības projekta “Lauzt 

Robežas” (Nr. 2023-3-LV02-KA154-YOU-000177512) īstenošanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 
 

20. 
Par atbalstu Skujenes pamatskolas dalībai   

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas projektā “Programmēšana pret klimata pārmaiņām”   

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par atbalstu Skujenes pamatskolas dalībai  Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas projektā “Programmēšana pret klimata pārmaiņām”” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 
 

21. 
Par atbalstu Zaubes pamatskolas dalībai  

Eiropas  Savienības Erasmus+ programmas projektā “Mīti un mēs” 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par atbalstu Zaubes pamatskolas dalībai  Eiropas  Savienības 

Erasmus+ programmas projektā “Mīti un mēs”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

28.12.2023. Domes sēdē 



 12 

22. 
Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu 

Ziņo Juris Markovs, SIA “Cēsu olimpiskais centrs” valdes priekšsēdētājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu 

cenas apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Dome sēdē 

23. 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar  SIA "Cēsu Olimpiskais centrs" 

Ziņo Ineta Krūmiņa, Sporta koordinators 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Precizēt lēmuma projekta 1.1.1.un 1.2.punktus; 

2. Lēmums “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar  SIA "Cēsu Olimpiskais centrs”” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 

24. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā  

Nr.83 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama īpašuma nodošanu pārvaldījumā 

un bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Cēsu Olimpiskais centrs”” 

Ziņo Ineta Krūmiņa, Sporta koordinators 

 

Izsakās J.Rozenbergs, J.Markovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā Nr. 83 

“Par Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama īpašuma nodošanu pārvaldījumā un 

bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Cēsu Olimpiskais centrs””” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 

25. 

Par Dzērbenes muižas apbūves iekļaušanu pieminekļu sarakstā  

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, I.Putniņš, L.Šāvējs, J Rozenbergs, L.Burdaja 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , 1 - pret (Atis Egliņš-Eglītis),  

atturas nav, nolemj: 



 13 

1. Nevirzīt lēmuma projektu “Par Dzērbenes muižas apbūves iekļaušanu pieminekļu 

sarakstā” izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē; 

2. Uzdot Vecpiebalgas apvienības pārvaldei veikt nepieciešamās darbības Dzērbenes muižas 

apbūves kultūrvēsturiskās inventarizācijas veikšanai; 

3. Pēc inventarizācijas veikšanas lēmuma projektu atkārtoti virzīt izskatīšanai Attīstības un 

teritorijas plānošanas komisijas sēdē 

26. 
Par valstij piekritīgā nekustamā īpašuma “Tauriņi 2” - 4,   

Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, A.Mihaļovs, J.Rozenbergs, L.Burdaja, S.Zvirbule 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas 

(Elīna Stapulone), lēmums “Par valstij piekritīgā nekustamā īpašuma “Tauriņi 2” - 4,  Dzērbenē, 

Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, pārņemšanu pašvaldības īpašumā” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 
 

27. 
Par nekustamā īpašuma “Upmala”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai  

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone, I.Putniņš, M.Bērziņa 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Atlikt lēmuma projekta “Par nekustamā īpašuma “Upmala”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai” virzīšanu uz domes sēdi; 

2. Lēmuma projektu atkārtoti virzīt izskatīšanai Attīstības un teritorijas plānošanas komisijā 

un izvērtēt nekustamā īpašuma atsavināšanas cenu. 

28. 
Par nekustamā īpašuma “Pagasta zeme”,  

Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu  

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Pagasta zeme”, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas 

pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes 

sēdē 



 14 

29. 
Par pašvaldības īpašuma “Kalna Jaunzeikari 1”,  

Veselavas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības īpašuma “Kalna Jaunzeikari 1”, Veselavas pagastā, 

Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. 

Domes sēdē 

30. 
Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Lejas Stuķi”,   

Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās E.Šīrante, D.Eihenbauma, E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, S.Zvirbule, A.Mihaļovs, M.Bērziņa, 

J.Rozenbergs, G.Grosbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , 1 - pret (Guntis  

Grosbergs),  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Lejas Stuķi”,  Liepas 

pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

28.12.2023. Domes sēdē 

31. 
Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa atcelšanu  

pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai Zirņu ielā 17-23, Cēsīs, Cēsu novadā 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Andris Mihaļovs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa atcelšanu 

pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai Zirņu ielā 17-23, Cēsīs, Cēsu novadā” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 
 

32. 

Par ūdenssaimniecības un kanalizācijas tīklu un būvju pirkumu un nomas līgumu pārskatīšanu 

Ziņo Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - atturas (Andris Mihaļovs, 



 15 

Elīna Stapulone), lēmums “Par ūdenssaimniecības un kanalizācijas tīklu un būvju pirkumu un 

nomas līgumu pārskatīšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 

 

Sēdi vadīja  

Finanšu komitejas priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 21.12.2023 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


